Fahrplan 2018
Fahrplan 2018 Montag-Freitag Gultig ab 01.07.2017

Samstag und Sonntag = Siehe Rickseite

Linie Fa. Schnurr

Klausenbach - Nordrach - Zell (Harmersbach) - (Biberach)

= an schultagen

Haltestelle /| Fahrtage K 1] H 1]
|R ausenbach ab Db 2806450715 U803 [ 09:05 12351 13:05 14:15 16301730
INordrach Weiherbihl 06:29(06:46)|07:16 08:04 [ 09:06 12:36] 13:06 14:16 1631 [17:31
- Adler 06:30(06:47| 0717 08:05 | 09:07 1237 13:07 14:17 16:32[(17:32
- Maiersdge 06:31(06:48|07:18 08:06 [ 09:08 12:38| 13:08 14:18 16:33(17:33
- Haus Hoferer 06-33106:50(07-20 058:08]09:10 12:40( 13:10 14:20 16:35117:35
- Burstenfabrik 06:35(06:52| 07:22 08:10(09:12 12421 13:12 14:22 1637 [17:37
- Reqgelsbach 06:37[06:54)07:24 08:12(09:14 12:44113:14 14:24 16:39(17:39
- Bind 06:38|06:55| 0725 08:13[09:15 12:45(13:15 14:25 16:40(17:40
- Hathaus 06:40(06:57 | 0727 08:15(09:17 12:47 1317 1427 16:42(17:42

- Schule Nordrach Dorf ] | 07:28 08:16 I 12:48 I | | I
- Grafenberg 06:42[06:59) 0729 08:17(09:19 12:49] 13:19 14:29 16:44 [17:44
- Allmend 06:44 [ 07:01] 0731 08:19(09:21 12:51] 13:21 14:31 16:46 [ 17:46
- Lindach 06:46 (0703|0733 08:21(09:23 12:53]13:23 14:33 16:48 [ 17:48
Zell (Harmersbach) Neuhausen 0648 07:05[07-35 08:23]109:25 12:55( 13:25 14:35 16501 17-50
- Schule | | 0737 08:25 | | | | I |
Zell (Harmersbach) Bahnhof _an 06501 0707 08:27)09:27 1257 13:27 14:37 165211752
|Ze|| {Harmersbach) Bahnhof ab 06:56 |07:15 | 08:05 08:32[00:32| 13:19 | 13:19] 13:30 15:00 17:00 [ 18:00
Biberach Bahnhof an 07001 07:20108:13 08:36100-36 | 13-23 11393 | 13.35 15:04 17:04118:04

Gegenrichtung

Haltestelle /| Fahrtage 1] H 1O (1]
I_ElEeracFl Banhnhor abQoe- 1o 06:36 028 1144 1221 [ 1249 1358 19:40 Too1 [ 1791
Unterentersbach / | / ] 13:41 | / /
Zell (Harmersbach) Bahnhof anl06:19|06:41 0735 11:48[ 12:25]| 13:03] 13:43 15:53 16:59 [ 17-:59
Zell (Harmersbach) Bahnhof  ab) 06:20] 06:50 0739 12:39]13:23113:45 16:05 17:05] 18:05
- Schule I ] I 12:10 ] 1325 I 16:07 ] I
- Neuhausen 06:22] 06:52 0741 1212 12:41 ] 13:26| 13:47 16:09 1707 18:07
INordrach Lindach 06:24 D6:54 0743 12:1412:43]13:28] 13:49 16:11 17:09(18:09
- Allmend 06:26( D6:56 0745 1216 12:45] 13:30] 13:51 16:13 1711[18:11
- Gewerbegebiet 06:27 | 06:57 07-46 1247 12:46] 13:31] 13:52 16:14 17121812
- Grafenberg 06:28 | 06:58 0747 1218 12:47 13:32] 13:53 16:15 17:13[18:13

- Schule Nordrach Dorf | 06:59 07:48 12:19] 12:48 | | | | |
- Rathaus 06:30( 07-00 07:49 12:200 12:49] 13:34 | 13:55 16:17 17:15[18:15
- Bind 06:32( 07-02 07-51 12:22112:51] 13:36| 13:57 16:19 A7A7 [ 18:17
- Regelsbach 06:33[07:03 07:52 12:23112:62]| 13:37] 13:58 16:20 17:18[18:18
- Burstenfabnik 06:35( 07:05 0754 12:25| 12:54] 13:39] 14:00 16:22 17:20(18:20
- Haus Hoferer 06:37 0707 0756 1227 12:56] 13:41| 14:02 16:24 17:22118:22
- Maiersage 0D&:39{07-09 0758 12:29012:68] 13:43] 14:04 16:26 1724 [18:24
- Adler 06:40( 07:10 07:59 12:30] 12:59] 13:44| 14:05 16:27 1725 [ 18:25
- Weiherbihl - 06:41|07:11 08:00 12:31] 13:00] 13:45] 14:06 16:28 1726 [ 18:26
MLlsenhﬂch anjo6:42]| 0712 08:01 12:32113:01] 13:46] 14:07 16.29 127 18.a7

1

'H e ll19Z 9€2.. ‘b pPI8jusulsls ‘Hqw o ussiay Januydss

€188-G€8.0 -'H "® |I9Z IXB

bejraiH - beyuow



Fahrplan 2018 Samstag/Sonntag/Feiertag Gﬂltig ab 01.07.2017

Linie Fa. Schnurr

Klausenbach - Nordrach - Zell (Harmersbach) - und zuriick

Bei 8 Sitzer-Bus sind
Personengruppen Uber 4
Personen am Werktag
vor der Fahrt
anzumelden.

Samstag
Haltestelle / Fahrtage ZI.IQ Bus Bus Zug 8Sitzer aSitzer 8sitzer BSitzerd4—
Iklausenbach ab 08:05 09:05 15:05 17205 09:05 1705
IMordrach Weiherbiihl 08-06 09:06 15:06 17-:06 09:06 17:06
- Adler 08-07 09:07 15:07 1707 09:07 17:07
- Maiersige 08:08 09:08 15:08 17:08 09:08 17:08
- Haus Hoferer 08:10 09:10 15:10 17:10 09:10 17:10
- Birstenfabrik 08:12 09:12 15:12 17:12 09:12 1712
- Regelsbhach 08:14 09:14 15:14 1714 09:14 17:14
- Bind 08:15 09:15 15:15 17:15 09:15 1715
- Rathaus 08:17 09:17 15:17 1717 09:17 1717
- Grafenberg 08:19 09:19 15:19 17:19 09:19 17:19
- Allmend 08:21 09:21 15:21 1721 09:21 17:21
- Lindach 08:23 09:23 15:23 17-23 09:23 17:23
Zell (Harmersbach) Neuhausen 08:25 09:25 15:25 1725 09:25 17:25
Zell (Harmersbach) Bahnhof  an 08:27 09:27 1527 17-28 09:27 17:28
Zell (Harmersbach) Bahnhof ab 0832 05:32 15:32 17:32 09:32 17:32
an]08:36 09-36 15-36 17-36 09:36 17-36 |
Gegenrichtung i
Haltestelle /| Fahrtage Zug | Bus | Zug | Bus 8Sitzen aSitzer 8Sitzer BSitzer 4—
[Biberach Bahnhof a0 0747 10:44 14:21 16:21 06:2 1 16:21
Fe [Harmersbach) Bahnhof _an]U7:51 10-48 4-25 16:25 0825 6:25
Zell (Harmersbach) Bahnhof __ab 0636 11.16 4.36 16.36 0596 B.ab
I - Neuhausen 08:38 11:18 14:38 16:38 08:38 16:38
WMordrach Lindach 08:40 11:20 14:40 16:40 08:40 16:40
- Allmend 08:42 11:22 14:42 16:42 08:42 16:42
- Gewerbegebiet 08:43 11:23 14:43 16:43 08:43 16:43
- Grafenberg 08:44 11:24 14:44 16:44 08:44 16:44
- Rathaus 08:46 11:26 14:46 16:46 08:46 16:46
- Bind 08:48 11:28 14:48 16:48 08:48 16:48
- Regelshach 08:49 11:29 14:49 16:49 08:49 16:49
- Birstenfabrik 08:51 11:31 14:51 16:51 08:51 16:51
- Haus Hoferer 08:53 11:33 14:53 16:53 08:53 16:53
- Maiersige 08:55 11:35 14:55 16:55 08:55 16:55
- Adler 08:56 11-:36 14:56 16:56 08:56 16:56
- Weiherbihl 08:57 11:37 14:57 16:57 08:57 16:57
Klausenbach an 08:58 11:38 14:53 16:58 08:58 16:68

€188-G€8.0 -'H "€ |I9Z

Schnurr Reisen GmbH, Steinenfeld 4. 77736 Zell a. H. Tel. 07835-63880

Di
Fax: 07835-1873 ; www.schnurr-reisen.de, info@schnurr-reisen.de ortEnauﬁnjff

rbund Ortéanau GmbH

'H e 119Z 9€L.. ‘¥ PIdjuduldlg ‘Hqwo uasiay Jinuydsg

bejswes

BJUUOS



